MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
DIRECCION GENERAL DE PASAPORTES
DEPARTAMENTO FINANCIERO

Balance General
Al 30/04/2023
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Pasapois Expresado en pesos Dominicanos
ABRIL
ACTIVOS
Corrientes:
Efectivo 144,083,762.51
Presupuesto disponible 417,981,486.03
Inventario 24,807,879.77

Cuentas por cobrar
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Bienes en uso (Activos no financieros)
Bienes Intangibles

Depreciacion bienes muebles
Depreciacion bienes intangibles
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Corrientes:

Retenciones por pagar

Cuentas por pagar a corto plazo
Cuentas por pagar a largo plazo
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Inicial

Resultado de ejercicio anteriores
Resultado neto del ejercicio
Ajuste al patrimonio

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Preparado por: /
AU AU N ‘

Llcda Dayrob| Ozorla Medipa

586,873,128.31

543,602,550.45

64,819,607.78
-191,925,273.95

-49,645,015.12
849,992,447.30

1,436,865,575.61

20,982.42
46,388,928.05

46,409,910.47

46,409,910.47

292,601,309.33

1,036,449,105.88
61,405,249.93

1,390,455,665.14
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Revisado por: = '
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Encargado Financiero

~1,436,865,575.61















